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San Isidro, 07 de febrero de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 106-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 5 de febrero de 2025, de la Unidad Técnica de Atención 

Integral; el Informe n.° 147-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 5 de febrero de 2025, de la Coordinación 

de Contabilidad, y el Informe n.° 000339-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 7 de febrero de 2025, emitido por la 

Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 2 denominado “Niños 

y niñas entre 6 hasta 36 meses que requieren de cuidado extra familiar por ausencia de un adulto competente 

para su atención en el ámbito del hogar reciben servicios de cuidado y atención integral” con sus respectivas 

actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia técnica para la gestión y 

vigilancia comunitaria, atención integral durante el cuidado diurno, acondicionamiento y equipamiento de locales 

para el cuidado diurno; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos 

financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se encuentren 

habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente Directiva, 
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no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del 

servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la 

Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.2 los rubros correspondientes 

al Servicio de Cuidado Diurno; 

 

Que, con el Informe n.º 106-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 5 de febrero de 2025 sustentado con el Informe 

n.º 81-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia de 

recursos financieros para el tipo de materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Cuidado 

Diurno, por el monto de S/ 628,911.00 (Seiscientos veintiocho mil novecientos once con 00/100 soles) 

correspondiente al periodo bimestral enero - febrero 2025 (Grupo 3), en contexto presencial y no presencial, 

para cubrir lo detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte del citado informe;    

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral indica que los comités de gestión se encuentran con juntas 

directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos,  

 

Que, asimismo, considera un plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad 

de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 

días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados, y con cargo a la Certificación de 

Crédito Presupuestario n.° 19-2025; 

 

Que, con el Informe n.° 147-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 5 de febrero de 2025, la Coordinación de 

Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados en 

su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°000339-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 7 de febrero de 2025, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la  transferencia de recursos financieros para el tipo de  

materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el monto de S/ 

628,911.00 (Seiscientos veintiocho mil novecientos once con 00/100 soles) correspondiente al periodo bimestral 

enero - febrero 2025 (Grupo 3), en contexto presencial y no presencial conforme a las disposiciones de la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 

Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 2493-2024-

MIDIS/PNCM-DE modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n° 56-2025-MIDIS/PNCM-DE, se delega al 

Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la 

Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente 

reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, 

modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido 

sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el 

Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los productos 

del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección 
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Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8. 

 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros para el tipo de materiales e insumos a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el monto de S/ 628,911.00 (Seiscientos veintiocho mil 

novecientos once con 00/100 soles) correspondiente al periodo bimestral enero - febrero 2025 (Grupo 3), en 

contexto presencial y no presencial, para cubrir lo detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte de la presente 

resolución.  

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a la 

Certificación de Crédito Presupuestario n.º 19-2025 emitida por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán como plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 días 

calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades Territoriales referidas en 

los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 
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2.5.2.1.1.99

1 0182 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4122 SOR ANA 5 1 0 42 2 84 84 0 30 1 0 8 S/ 860.00 S/ 415.80 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 200.00 S/ 150.00 S/ 368.00 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 350.00 S/ 4,756.80
2 0183 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 871 VIRGEN DE LAS NIEVES DE CORACORA 4 1 0 40 1 80 80 0 26 1 0 21 S/ 688.00 S/ 394.80 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 70.00 S/ 350.00 S/ 184.00 S/ 84.00 S/ 1,800.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 600.00 S/ 7,033.80
3 0184 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 837 LOS PROGRESISTAS 5 1 0 52 2 104 104 0 39 1 0 1 S/ 860.00 S/ 520.80 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 368.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 300.00 S/ 4,941.80
4 0184 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 839 MILAGRO DE DIOS 6 1 0 66 2 132 132 0 49 1 0 4 S/ 1,032.00 S/ 667.80 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 368.00 S/ 162.00 S/ 400.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 300.00 S/ 5,959.80
5 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA COISHCO 15 COISHCO 7 1 0 70 2 140 140 0 53 1 0 17 S/ 1,204.00 S/ 705.60 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 252.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 168.00 S/ 1,400.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 250.00 S/ 7,704.60
6 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 485 JUAN PABLO II 4 1 0 46 2 92 92 0 37 1 0 25 S/ 688.00 S/ 466.20 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 180.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 114.00 S/ 2,000.00 S/ 900.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 250.00 S/ 7,339.20
7 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 16 NIÑOS FELICES 3 1 0 58 2 116 116 0 41 1 0 8 S/ 516.00 S/ 583.80 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 228.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 138.00 S/ 700.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 250.00 S/ 5,693.80
8 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA CHIMBOTE 628 SAN ANTONIO 4 1 0 54 2 108 108 0 42 1 0 7 S/ 688.00 S/ 546.00 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 204.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 132.00 S/ 600.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 0.00 S/ 5,448.00
9 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA NEPEÑA 563 SANTA FE 7 1 0 62 2 124 124 0 52 1 0 16 S/ 1,204.00 S/ 630.00 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 228.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 156.00 S/ 1,200.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 250.00 S/ 7,573.00

10 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH CASMA CASMA 12 VIRGEN DE LAS MERCEDES 6 1 0 72 2 144 144 0 53 1 0 11 S/ 1,032.00 S/ 726.60 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 276.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 174.00 S/ 1,100.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 250.00 S/ 6,743.60
11 0190 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN TARMA TARMA 203 LA PERLA DE LOS ANDES 5 1 0 0 3 104 104 0 39 1 0 23 S/ 860.00 S/ 529.20 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 182.00 S/ 100.00 S/ 552.00 S/ 132.00 S/ 1,700.00 S/ 1,080.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 0.00 S/ 7,902.20
12 0190 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO SATIPO 625 LOS ANGELITOS DE SATIPO 8 1 0 0 4 148 148 0 51 1 0 21 S/ 1,376.00 S/ 739.20 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 170.00 S/ 100.00 S/ 736.00 S/ 168.00 S/ 1,800.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 0.00 S/ 8,396.20
13 0190 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 194 SAN RAMONCITO NONATO 7 1 0 0 4 179 179 0 61 1 0 20 S/ 1,204.00 S/ 915.60 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 170.00 S/ 100.00 S/ 736.00 S/ 234.00 S/ 1,200.00 S/ 1,440.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 0.00 S/ 8,766.60
14 0190 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 626 SANGANI 6 1 0 0 3 143 143 0 52 1 0 16 S/ 1,032.00 S/ 726.60 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 178.00 S/ 80.00 S/ 552.00 S/ 180.00 S/ 1,200.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 0.00 S/ 7,435.60
15 0194 C.T. YURIMAGUAS - LORETO LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 1002 ENMANUEL 1 1 0 30 1 60 60 0 19 1 0 11 S/ 172.00 S/ 298.20 S/ 264.00 S/ 348.00 S/ 180.00 S/ 350.00 S/ 184.00 S/ 66.00 S/ 900.00 S/ 480.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,080.00 S/ 250.00 S/ 4,672.20
16 0186 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 912 CCORI SONQO WAWA 5 1 0 78 3 156 156 0 53 1 0 21 S/ 860.00 S/ 777.00 S/ 264.00 S/ 957.00 S/ 48.00 S/ 358.00 S/ 552.00 S/ 174.00 S/ 1,600.00 S/ 900.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,890.00 S/ 300.00 S/ 8,760.00
17 0186 CUSCO CUSCO CANCHIS PITUMARCA 911 QALI WAWA 4 1 0 46 1 92 92 0 35 1 0 10 S/ 688.00 S/ 466.20 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 40.00 S/ 300.00 S/ 184.00 S/ 114.00 S/ 800.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 300.00 S/ 5,575.20
18 0187 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 685 BUENOS AIRES 3 1 0 28 2 56 56 0 24 1 0 12 S/ 516.00 S/ 285.60 S/ 264.00 S/ 522.00 S/ 150.00 S/ 125.00 S/ 368.00 S/ 72.00 S/ 1,000.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,080.00 S/ 450.00 S/ 5,292.60
19 0189 ICA ICA ICA PARCONA 4123 LAS AMERICAS 6 1 0 66 3 132 132 0 49 1 0 14 S/ 1,032.00 S/ 667.80 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 400.00 S/ 400.00 S/ 552.00 S/ 162.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 250.00 S/ 6,143.80
20 0189 ICA ICA ICA SUBTANJALLA 4114 MARIA DE LA PAZ 5 1 0 52 2 104 104 0 40 1 0 10 S/ 860.00 S/ 525.00 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 400.00 S/ 400.00 S/ 368.00 S/ 126.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 250.00 S/ 5,252.00
21 0189 ICA ICA ICA SALAS 4148 SANTA CRUZ DE VILLACURI 4 1 0 44 2 88 88 0 33 1 0 14 S/ 688.00 S/ 445.20 S/ 264.00 S/ 435.00 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 368.00 S/ 108.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,080.00 S/ 250.00 S/ 4,338.20
22 0190 JUNIN JUNIN HUANCAYO QUILCAS 782 SANTA CRUZ DE QUILCAS 4 1 0 50 2 100 100 0 38 1 0 11 S/ 688.00 S/ 504.00 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 100.00 S/ 100.00 S/ 368.00 S/ 120.00 S/ 700.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 400.00 S/ 6,380.00
23 0190 JUNIN JUNIN CONCEPCION ACO 192 SANTA ROSITA DE ACO 5 1 0 52 3 104 104 0 40 1 0 24 S/ 860.00 S/ 525.00 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 161.40 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 126.00 S/ 2,300.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 400.00 S/ 8,021.40
24 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 595 ALEGRIA DE LOS NIÑOS 2 1 0 22 1 44 44 0 19 1 0 6 S/ 344.00 S/ 218.40 S/ 264.00 S/ 435.00 S/ 204.00 S/ 150.00 S/ 184.00 S/ 48.00 S/ 500.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 810.00 S/ 440.00 S/ 3,877.40
25 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 640 CORAZON DE JESUS 5 1 0 72 3 144 144 0 50 1 0 16 S/ 860.00 S/ 714.00 S/ 264.00 S/ 870.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 156.00 S/ 1,500.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,890.00 S/ 440.00 S/ 7,922.50
26 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 645 DIOS ES AMOR 4 1 0 36 1 72 72 0 28 1 0 16 S/ 688.00 S/ 352.80 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 184.00 S/ 72.00 S/ 1,500.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 440.00 S/ 6,136.30
27 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 647 EL NUEVO PORVENIR DE LOS NIÑOS DE TRUJILLO 5 1 0 52 2 104 104 0 38 1 0 18 S/ 860.00 S/ 512.40 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 247.00 S/ 150.00 S/ 368.00 S/ 108.00 S/ 1,100.00 S/ 1,260.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 440.00 S/ 7,725.40
28 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 206 EVITA DE ROSALES 5 1 0 74 3 148 148 0 51 1 0 24 S/ 860.00 S/ 739.20 S/ 264.00 S/ 870.00 S/ 275.00 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 168.00 S/ 1,900.00 S/ 900.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,890.00 S/ 440.00 S/ 9,108.20
29 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 793 NIÑO JESUS 8 3 0 120 3 240 240 0 81 1 0 16 S/ 1,376.00 S/ 1,188.60 S/ 792.00 S/ 1,566.00 S/ 350.00 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 258.00 S/ 1,200.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,780.00 S/ 1,320.00 S/ 13,352.60
30 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 644 RAYITOS DE LUZ 3 1 0 44 1 88 88 0 27 1 0 14 S/ 516.00 S/ 428.40 S/ 264.00 S/ 522.00 S/ 228.00 S/ 150.00 S/ 184.00 S/ 84.00 S/ 1,100.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 440.00 S/ 5,906.40
31 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 1016 SEMILLITAS VIRUÑERAS 6 1 0 70 3 140 140 0 54 1 0 19 S/ 1,032.00 S/ 705.60 S/ 264.00 S/ 870.00 S/ 251.00 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 168.00 S/ 1,500.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,890.00 S/ 440.00 S/ 8,642.60

32 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 816 TRABAJANDO CON AMOR 6 1 0 52 2 104 104 0 43 1 0 10 S/ 1,032.00 S/ 516.60 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 368.00 S/ 114.00 S/ 800.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 440.00 S/ 6,794.10
33 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 598 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 2 1 0 48 2 96 96 0 33 1 0 3 S/ 344.00 S/ 483.00 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 368.00 S/ 114.00 S/ 200.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 440.00 S/ 5,118.50
34 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 819 UNIDOS POR LA NIÑEZ 4 2 0 76 3 152 152 0 52 1 0 11 S/ 688.00 S/ 760.20 S/ 528.00 S/ 957.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 174.00 S/ 900.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,430.00 S/ 880.00 S/ 8,725.70
35 0192 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS 947 BENDICIONES DE JESUS 9 2 0 96 6 192 192 0 74 1 0 25 S/ 1,548.00 S/ 957.60 S/ 528.00 S/ 1,131.00 S/ 300.00 S/ 600.00 S/ 1,104.00 S/ 216.00 S/ 1,900.00 S/ 1,080.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,700.00 S/ 1,160.00 S/ 13,324.60
36 0192 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 811 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 5 1 0 0 5 148 148 0 55 1 0 0 S/ 860.00 S/ 747.60 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 500.00 S/ 600.00 S/ 920.00 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 580.00 S/ 7,154.60
37 0192 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 799 UNIDOS POR LA NIÑEZ 9 1 0 0 4 212 212 0 82 1 0 0 S/ 1,548.00 S/ 1,066.80 S/ 264.00 S/ 1,392.00 S/ 400.00 S/ 500.00 S/ 736.00 S/ 252.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,970.00 S/ 580.00 S/ 9,808.80
38 0193 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 649 ANA MARGOTTINI 4 1 0 52 2 104 104 0 35 1 0 7 S/ 688.00 S/ 512.40 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 250.00 S/ 300.00 S/ 368.00 S/ 108.00 S/ 400.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 360.00 S/ 5,849.40
39 0193 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 449 SANTA ROSA DE LIMA 6 1 0 46 2 92 92 0 34 1 0 4 S/ 1,032.00 S/ 457.80 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 250.00 S/ 300.00 S/ 368.00 S/ 102.00 S/ 400.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 360.00 S/ 5,592.80
40 0194 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 842 MAZAN 2 1 0 42 1 84 84 0 26 1 0 0 S/ 344.00 S/ 415.80 S/ 264.00 S/ 522.00 S/ 130.00 S/ 200.00 S/ 184.00 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 0.00 S/ 3,599.80
41 0194 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 237 PRIMAVERA 5 1 0 66 2 132 132 0 46 1 0 18 S/ 860.00 S/ 659.40 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 368.00 S/ 150.00 S/ 2,080.00 S/ 480.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,890.00 S/ 0.00 S/ 7,984.40
42 0194 LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 243 28 DE JULIO 3 1 0 32 2 100 64 36 27 1 5 25 S/ 516.00 S/ 323.40 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 291.00 S/ 400.00 S/ 368.00 S/ 78.00 S/ 2,600.00 S/ 1,200.00 S/ 100.00 S/ 3,240.00 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 0.00 S/ 11,759.40
43 0197 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 736 ALFA Y OMEGA 4 1 0 52 2 104 104 0 37 1 0 21 S/ 688.00 S/ 529.20 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 250.00 S/ 100.00 S/ 368.00 S/ 132.00 S/ 1,500.00 S/ 1,080.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 660.00 S/ 7,987.20
44 0197 PASCO PASCO PASCO YANACANCHA 266 PAZ Y AMOR 6 1 0 60 3 120 120 0 40 1 0 12 S/ 1,032.00 S/ 596.40 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 95.00 S/ 50.00 S/ 552.00 S/ 132.00 S/ 900.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 660.00 S/ 7,237.40
45 0198 PIURA PIURA TALARA MANCORA 4113 CUNITA DEL MAR 5 1 0 52 3 104 104 0 39 1 0 9 S/ 860.00 S/ 520.80 S/ 264.00 S/ 522.00 S/ 68.00 S/ 240.00 S/ 552.00 S/ 120.00 S/ 600.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 610.00 S/ 6,346.80
46 0198 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 4106 NIÑOS BENDECIDOS POR DIOS 4 1 0 68 5 136 136 0 45 1 0 14 S/ 688.00 S/ 676.20 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 110.00 S/ 330.00 S/ 920.00 S/ 150.00 S/ 1,100.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 610.00 S/ 7,717.20
47 0199 PUNO PUNO PUNO PUNO 290 CIUDAD LA HUMANIDAD 4 1 0 40 2 80 80 0 31 1 0 4 S/ 688.00 S/ 394.80 S/ 264.00 S/ 609.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 84.00 S/ 200.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 290.00 S/ 4,857.80
48 0199 PUNO PUNO CHUCUITO ZEPITA 300 SAGRADA FAMILIA 2 1 0 24 2 48 48 0 19 1 0 2 S/ 344.00 S/ 239.40 S/ 264.00 S/ 348.00 S/ 100.00 S/ 90.00 S/ 368.00 S/ 54.00 S/ 200.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 810.00 S/ 290.00 S/ 3,207.40
49 0199 PUNO PUNO SAN ROMAN SAN MIGUEL 392 SANTA TERESA 5 1 0 56 4 112 112 0 45 1 0 0 S/ 860.00 S/ 562.80 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 140.00 S/ 100.00 S/ 736.00 S/ 132.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 290.00 S/ 5,587.80
50 0200 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 308 MARIA AUXILIADORA 2 1 0 56 2 112 112 0 36 1 0 12 S/ 344.00 S/ 567.00 S/ 264.00 S/ 522.00 S/ 200.00 S/ 140.00 S/ 368.00 S/ 138.00 S/ 1,430.00 S/ 240.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 240.00 S/ 5,903.00
51 0200 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA SORITOR 629 MIS PEQUEÑAS HUELLITAS 4 1 0 70 3 140 140 0 47 1 0 18 S/ 688.00 S/ 701.40 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 200.00 S/ 140.00 S/ 552.00 S/ 162.00 S/ 1,430.00 S/ 1,680.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 240.00 S/ 8,560.40
52 0202 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 327 SANTA CLARITA 1 1 0 30 1 60 60 0 21 1 0 2 S/ 172.00 S/ 302.40 S/ 264.00 S/ 435.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 184.00 S/ 72.00 S/ 200.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,080.00 S/ 440.00 S/ 3,409.40
53 0203 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 346 ENMANUEL 4 1 0 78 3 156 156 0 49 1 0 14 S/ 688.00 S/ 768.60 S/ 264.00 S/ 783.00 S/ 291.00 S/ 350.00 S/ 552.00 S/ 162.00 S/ 1,820.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,620.00 S/ 0.00 S/ 7,398.60
54 0203 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 347 SEÑOR DE LOS MILAGROS 3 1 0 56 2 112 112 0 36 1 0 0 S/ 516.00 S/ 554.40 S/ 264.00 S/ 696.00 S/ 400.00 S/ 550.00 S/ 368.00 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,350.00 S/ 0.00 S/ 4,918.40
55 0203 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 338 TEODORO  BINDER 5 2 0 104 4 208 208 0 70 1 0 49 S/ 860.00 S/ 1,024.80 S/ 528.00 S/ 1,392.00 S/ 298.00 S/ 350.00 S/ 736.00 S/ 216.00 S/ 4,810.00 S/ 2,880.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,240.00 S/ 0.00 S/ 16,434.80

TOTALES 256 60 0 6478 6442 36 2326 5 714 S/ 44,032.00 S/ 32,260.20 S/ 15,840.00 S/ 39,759.00 S/ 11,787.90 S/ 11,403.00 S/ 25,024.00 S/ 7,434.00 S/ 56,270.00 S/ 26,580.00 S/ 5,480.00 S/ 3,240.00 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 89,640.00 S/ 19,180.00 S/ 388,080.10
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1 0182 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4122 SOR ANA 5 1 0 42 2 84 84 0 30 1 0 6 S/ 860.00 S/ 415.80 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 200.00 S/ 150.00 S/ 368.00 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,552.80
2 0183 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 871 VIRGEN DE LAS NIEVES DE CORACORA 4 1 0 40 1 80 80 0 26 1 0 1 S/ 688.00 S/ 394.80 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 83.00 S/ 350.00 S/ 184.00 S/ 84.00 S/ 0.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,432.80
3 0184 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 837 LOS PROGRESISTAS 5 1 0 52 2 104 104 0 39 1 0 25 S/ 860.00 S/ 520.80 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 368.00 S/ 120.00 S/ 1,900.00 S/ 1,080.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,667.80
4 0184 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 839 MILAGRO DE DIOS 6 1 0 66 2 132 132 0 49 1 0 14 S/ 1,032.00 S/ 667.80 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 368.00 S/ 162.00 S/ 600.00 S/ 1,440.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,103.80
5 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA COISHCO 15 COISHCO 7 1 0 70 2 140 140 0 53 1 0 18 S/ 1,204.00 S/ 705.60 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 252.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 168.00 S/ 1,500.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,286.60
6 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 485 JUAN PABLO II 4 1 0 46 2 92 92 0 37 1 0 13 S/ 688.00 S/ 466.20 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 180.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 114.00 S/ 900.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,955.20
7 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 16 NIÑOS FELICES 3 1 0 58 2 116 116 0 41 1 0 8 S/ 516.00 S/ 583.80 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 228.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 138.00 S/ 700.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,247.80
8 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA CHIMBOTE 628 SAN ANTONIO 4 1 0 54 2 108 108 0 42 1 0 9 S/ 688.00 S/ 546.00 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 204.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 132.00 S/ 700.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,532.00
9 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH SANTA NEPEÑA 563 SANTA FE 7 1 0 62 2 124 124 0 52 1 0 21 S/ 1,204.00 S/ 630.00 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 228.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 156.00 S/ 1,600.00 S/ 900.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,635.00

10 0180 C.T. CHIMBOTE - ANCASH ANCASH CASMA CASMA 12 VIRGEN DE LAS MERCEDES 6 1 0 72 2 144 144 0 53 1 0 11 S/ 1,032.00 S/ 726.60 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 276.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 174.00 S/ 1,000.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,305.60
11 0190 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN TARMA TARMA 203 LA PERLA DE LOS ANDES 5 1 0 0 3 104 104 0 39 1 0 10 S/ 860.00 S/ 529.20 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 182.00 S/ 100.00 S/ 552.00 S/ 132.00 S/ 800.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,014.20
12 0190 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO SATIPO 625 LOS ANGELITOS DE SATIPO 8 1 0 0 4 148 148 0 51 1 0 18 S/ 1,376.00 S/ 739.20 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 170.00 S/ 100.00 S/ 736.00 S/ 168.00 S/ 1,400.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,908.20
13 0190 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 194 SAN RAMONCITO NONATO 4 1 0 0 2 100 100 0 36 1 0 10 S/ 688.00 S/ 512.40 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 170.00 S/ 100.00 S/ 368.00 S/ 132.00 S/ 600.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,759.40
14 0190 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 626 SANGANI 6 1 0 0 3 143 143 0 52 1 0 10 S/ 1,032.00 S/ 726.60 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 178.00 S/ 80.00 S/ 552.00 S/ 180.00 S/ 900.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,327.60
15 0194 C.T. YURIMAGUAS - LORETO LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 1002 ENMANUEL 1 1 0 30 1 60 60 0 19 1 0 5 S/ 172.00 S/ 298.20 S/ 264.00 S/ 60.00 S/ 180.00 S/ 350.00 S/ 184.00 S/ 66.00 S/ 400.00 S/ 240.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,314.20
16 0186 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 912 CCORI SONQO WAWA 5 1 0 78 3 156 156 0 53 1 0 19 S/ 860.00 S/ 777.00 S/ 264.00 S/ 165.00 S/ 48.00 S/ 358.00 S/ 552.00 S/ 174.00 S/ 1,400.00 S/ 900.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,578.00
17 0186 CUSCO CUSCO CANCHIS PITUMARCA 911 QALI WAWA 4 1 0 46 1 92 92 0 35 1 0 9 S/ 688.00 S/ 466.20 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 40.00 S/ 300.00 S/ 184.00 S/ 114.00 S/ 600.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,401.20
18 0187 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 685 BUENOS AIRES 3 1 0 28 2 56 56 0 24 1 0 5 S/ 516.00 S/ 285.60 S/ 264.00 S/ 90.00 S/ 150.00 S/ 125.00 S/ 368.00 S/ 72.00 S/ 300.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,630.60
19 0189 ICA ICA ICA PARCONA 4123 LAS AMERICAS 6 1 0 66 3 132 132 0 49 1 0 23 S/ 1,032.00 S/ 667.80 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 400.00 S/ 400.00 S/ 552.00 S/ 162.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,697.80
20 0189 ICA ICA ICA SUBTANJALLA 4114 MARIA DE LA PAZ 5 1 0 52 2 104 104 0 40 1 0 2 S/ 860.00 S/ 525.00 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 400.00 S/ 400.00 S/ 368.00 S/ 126.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,148.00
21 0189 ICA ICA ICA SALAS 4148 SANTA CRUZ DE VILLACURI 4 1 0 44 2 88 88 0 33 1 0 9 S/ 688.00 S/ 445.20 S/ 264.00 S/ 75.00 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 368.00 S/ 108.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,648.20
22 0190 JUNIN JUNIN HUANCAYO QUILCAS 782 SANTA CRUZ DE QUILCAS 4 1 0 50 2 100 100 0 38 1 0 17 S/ 688.00 S/ 504.00 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 156.00 S/ 100.00 S/ 368.00 S/ 120.00 S/ 1,400.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,360.00
23 0190 JUNIN JUNIN CONCEPCION ACO 192 SANTA ROSITA DE ACO 5 1 0 52 3 104 104 0 40 1 0 9 S/ 860.00 S/ 525.00 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 161.40 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 126.00 S/ 800.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,853.40
24 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 595 ALEGRIA DE LOS NIÑOS 2 1 0 22 1 44 44 0 19 1 0 0 S/ 344.00 S/ 218.40 S/ 264.00 S/ 75.00 S/ 204.00 S/ 150.00 S/ 184.00 S/ 48.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,587.40
25 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 640 CORAZON DE JESUS 5 1 0 72 3 144 144 0 50 1 0 12 S/ 860.00 S/ 714.00 S/ 264.00 S/ 150.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 156.00 S/ 500.00 S/ 1,260.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,952.50
26 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 645 DIOS ES AMOR 4 1 0 36 1 72 72 0 28 1 0 8 S/ 688.00 S/ 352.80 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 184.00 S/ 72.00 S/ 200.00 S/ 1,080.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,442.30
27 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 647 EL NUEVO PORVENIR DE LOS NIÑOS DE TRUJILLO 5 1 0 52 2 104 104 0 38 1 0 12 S/ 860.00 S/ 512.40 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 247.00 S/ 150.00 S/ 368.00 S/ 108.00 S/ 900.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,169.40
28 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 206 EVITA DE ROSALES 5 1 0 74 3 148 148 0 51 1 0 26 S/ 860.00 S/ 739.20 S/ 264.00 S/ 150.00 S/ 275.00 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 168.00 S/ 1,900.00 S/ 1,260.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 6,418.20
29 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 793 NIÑO JESUS 8 3 0 120 3 240 240 0 81 1 0 22 S/ 1,376.00 S/ 1,188.60 S/ 792.00 S/ 270.00 S/ 350.00 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 258.00 S/ 1,500.00 S/ 1,260.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 7,796.60
30 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 644 RAYITOS DE LUZ 3 1 0 44 1 88 88 0 27 1 0 13 S/ 516.00 S/ 428.40 S/ 264.00 S/ 90.00 S/ 228.00 S/ 150.00 S/ 184.00 S/ 84.00 S/ 1,000.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,584.40
31 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 1016 SEMILLITAS VIRUÑERAS 6 1 0 70 3 140 140 0 54 1 0 18 S/ 1,032.00 S/ 705.60 S/ 264.00 S/ 150.00 S/ 251.00 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 168.00 S/ 1,400.00 S/ 720.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,492.60
32 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 816 TRABAJANDO CON AMOR 6 1 0 52 2 104 104 0 43 1 0 7 S/ 1,032.00 S/ 516.60 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 368.00 S/ 114.00 S/ 400.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,866.10
33 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 598 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 2 1 0 48 2 96 96 0 33 1 0 5 S/ 344.00 S/ 483.00 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 368.00 S/ 114.00 S/ 500.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,674.50
34 0191 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 819 UNIDOS POR LA NIÑEZ 4 2 0 76 3 152 152 0 52 1 0 25 S/ 688.00 S/ 760.20 S/ 528.00 S/ 165.00 S/ 246.50 S/ 150.00 S/ 552.00 S/ 174.00 S/ 2,500.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,863.70
35 0192 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS 947 BENDICIONES DE JESUS 9 2 0 96 6 192 192 0 74 1 0 29 S/ 1,548.00 S/ 957.60 S/ 528.00 S/ 195.00 S/ 300.00 S/ 600.00 S/ 1,104.00 S/ 216.00 S/ 2,200.00 S/ 1,260.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 9,008.60
36 0192 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 811 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 5 1 0 0 5 148 148 0 55 1 0 55 S/ 860.00 S/ 747.60 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 500.00 S/ 600.00 S/ 920.00 S/ 180.00 S/ 4,600.00 S/ 1,620.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 10,526.60
37 0192 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 799 UNIDOS POR LA NIÑEZ 9 1 0 0 4 212 212 0 82 1 0 16 S/ 1,548.00 S/ 1,066.80 S/ 264.00 S/ 240.00 S/ 400.00 S/ 500.00 S/ 736.00 S/ 252.00 S/ 1,300.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 6,946.80
38 0193 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 649 ANA MARGOTTINI 4 1 0 52 2 104 104 0 35 1 0 0 S/ 688.00 S/ 512.40 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 250.00 S/ 300.00 S/ 368.00 S/ 108.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,695.40
39 0193 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 449 SANTA ROSA DE LIMA 6 1 0 46 2 92 92 0 34 1 0 9 S/ 1,032.00 S/ 457.80 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 250.00 S/ 300.00 S/ 368.00 S/ 102.00 S/ 600.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,118.80
40 0194 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 842 MAZAN 2 1 0 42 1 84 84 0 26 1 0 20 S/ 344.00 S/ 415.80 S/ 264.00 S/ 90.00 S/ 130.00 S/ 200.00 S/ 184.00 S/ 90.00 S/ 1,820.00 S/ 1,440.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,077.80
41 0194 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 237 PRIMAVERA 5 1 0 66 2 132 132 0 46 1 0 9 S/ 860.00 S/ 659.40 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 368.00 S/ 150.00 S/ 1,170.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,056.40
42 0194 LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 243 28 DE JULIO 3 1 0 50 2 100 100 0 32 1 0 5 S/ 516.00 S/ 495.60 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 291.00 S/ 400.00 S/ 368.00 S/ 108.00 S/ 390.00 S/ 480.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,517.60
43 0197 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 736 ALFA Y OMEGA 3 1 0 52 2 104 104 0 37 1 0 13 S/ 516.00 S/ 529.20 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 250.00 S/ 100.00 S/ 368.00 S/ 132.00 S/ 1,000.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,919.20
44 0197 PASCO PASCO PASCO YANACANCHA 266 PAZ Y AMOR 6 1 0 60 3 120 120 0 40 1 0 12 S/ 1,032.00 S/ 596.40 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 95.00 S/ 50.00 S/ 552.00 S/ 132.00 S/ 900.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,381.40
45 0198 PIURA PIURA TALARA MANCORA 4113 CUNITA DEL MAR 5 1 0 52 3 104 104 0 39 1 0 9 S/ 860.00 S/ 520.80 S/ 264.00 S/ 90.00 S/ 68.00 S/ 240.00 S/ 552.00 S/ 120.00 S/ 600.00 S/ 540.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,954.80
46 0198 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 4106 NIÑOS BENDECIDOS POR DIOS 4 1 0 68 5 136 136 0 45 1 0 2 S/ 688.00 S/ 676.20 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 110.00 S/ 330.00 S/ 920.00 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,543.20
47 0199 PUNO PUNO PUNO PUNO 290 CIUDAD LA HUMANIDAD 4 1 0 40 2 80 80 0 31 1 0 4 S/ 688.00 S/ 394.80 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 368.00 S/ 84.00 S/ 300.00 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 2,633.80
48 0199 PUNO PUNO CHUCUITO ZEPITA 300 SAGRADA FAMILIA 2 1 0 24 2 48 48 0 19 1 0 2 S/ 344.00 S/ 239.40 S/ 264.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 90.00 S/ 368.00 S/ 54.00 S/ 200.00 S/ 0.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,819.40
49 0199 PUNO PUNO SAN ROMAN SAN MIGUEL 392 SANTA TERESA 5 1 0 56 4 112 112 0 45 1 0 7 S/ 860.00 S/ 562.80 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 140.00 S/ 100.00 S/ 736.00 S/ 132.00 S/ 500.00 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 3,889.80
50 0200 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 308 MARIA AUXILIADORA 2 1 0 56 2 112 112 0 37 1 0 24 S/ 344.00 S/ 567.00 S/ 264.00 S/ 105.00 S/ 200.00 S/ 140.00 S/ 368.00 S/ 138.00 S/ 2,470.00 S/ 1,200.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,896.00
51 0200 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA SORITOR 629 MIS PEQUEÑAS HUELLITAS 4 1 0 70 3 140 140 0 47 1 0 8 S/ 688.00 S/ 701.40 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 200.00 S/ 140.00 S/ 552.00 S/ 162.00 S/ 520.00 S/ 960.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,422.40
52 0202 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 327 SANTA CLARITA 1 1 0 30 1 60 60 0 21 1 0 2 S/ 172.00 S/ 302.40 S/ 264.00 S/ 75.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 184.00 S/ 72.00 S/ 0.00 S/ 480.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 1,809.40
53 0203 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 346 ENMANUEL 4 1 0 78 3 156 156 0 49 1 0 9 S/ 688.00 S/ 768.60 S/ 264.00 S/ 135.00 S/ 291.00 S/ 350.00 S/ 552.00 S/ 162.00 S/ 910.00 S/ 480.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 4,700.60
54 0203 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 347 SEÑOR DE LOS MILAGROS 3 1 0 56 2 112 112 0 36 1 0 15 S/ 516.00 S/ 554.40 S/ 264.00 S/ 120.00 S/ 400.00 S/ 550.00 S/ 368.00 S/ 120.00 S/ 1,430.00 S/ 960.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 5,382.40
55 0203 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 338 TEODORO  BINDER 5 2 0 104 4 208 208 0 69 1 0 17 S/ 860.00 S/ 1,020.60 S/ 528.00 S/ 240.00 S/ 298.00 S/ 350.00 S/ 736.00 S/ 210.00 S/ 1,300.00 S/ 1,680.00 S/ 100.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 7,322.60

TOTALES 252 60 0 6399 6399 0 2306 0 687 S/ 43,344.00 S/ 32,025.00 S/ 15,840.00 S/ 6,840.00 S/ 11,856.90 S/ 11,403.00 S/ 24,656.00 S/ 7,356.00 S/ 50,710.00 S/ 31,320.00 S/ 5,480.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 240,830.90

FEBRERO 2025

ANEXO N° 02 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION


		2025-02-07T15:39:40-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-02-07T16:18:59-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-02-07T20:18:05-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   000143-2025-MIDIS/PNCM-UA
	2025-02-10T10:40:36-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2025-02-04T18:17:12-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-02-04T18:17:25-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°




